コ
ネ
ク
タ
丸
型
コ
ネ

CAD電源用
ハンダ 金
メッキ
ワンタッチ
ロック 信号用 盤間
接続
2D
CAD電源用RoHS
RoHS
型式 芯数 タイプ 基準単価 スライド単価 重量
g1～29個 30～79個 80～99個
PRC04-12A16-8AM12.5 8
オス
（ピン）
 ¥1,661  ¥1,312  ¥1,286 40.0
PRC04-12A20S-12M14.5 12  ¥2,051  ¥1,624  ¥1,584 63.0
PRC04-12A16-14M12.5 14  ¥1,769  ¥1,397  ¥1,366 39.0
PRC04-12A20S-19M14.5 19  ¥2,117  ¥1,678  ¥1,639 61.0
PRC04-12A26S-21M18 21  ¥2,867  ¥2,261  ¥2,212 103.0
PRC04-12A26S-37M18 37  ¥3,137  ¥2,525  ¥2,467 98.0
PRC04-12A16-8AF12.5 8
メス
（ソケット）
 ¥1,735  ¥1,362  ¥1,333 43.5
PRC04-12A20S-12F14.5 12  ¥2,238  ¥1,765  ¥1,725 69.0
PRC04-12A16-14F12.5 14  ¥1,804  ¥1,444  ¥1,414 43.0
PRC04-12A20S-19F14.5 19  ¥2,450  ¥1,935  ¥1,891 67.0
PRC04-12A26S-21F18 21  ¥3,050  ¥2,415  ¥2,355 116.0
PRC04-12A26S-37F18 37  ¥3,709  ¥2,976  ¥2,911 111.0
型式 芯数 タイプ 基準単価 スライド単価 重量
g1～29個 30～79個 80～99個
PRC04-32A16-8AM12.5 8
オス
（ピン）
 ¥1,495  ¥1,180  ¥1,152 32.5
PRC04-32A20S-12M14.5 12  ¥1,988  ¥1,574  ¥1,539 54.0
PRC04-32A16-14M12.5 14  ¥1,669  ¥1,336  ¥1,299 30.5
PRC04-32A20S-19M14.5 19  ¥2,151  ¥1,695  ¥1,661 51.0
PRC04-32A26S-21M18 21  ¥2,533  ¥2,004  ¥1,963 87.0
PRC04-32A26S-37M18 37  ¥3,010  ¥2,425  ¥2,368 84.0
PRC04-32A16-8AF12.5 8
メス
（ソケット）
 ¥1,490  ¥1,176  ¥1,147 36.0
PRC04-32A20S-12F14.5 12  ¥2,140  ¥1,688  ¥1,652 59.0
PRC04-32A16-14F12.5 14  ¥1,804  ¥1,460  ¥1,433 35.0
PRC04-32A20S-19F14.5 19  ¥2,324  ¥1,834  ¥1,795 58.0
PRC04-32A26S-21F18 21  ¥2,928  ¥2,326  ¥2,276 97.0
PRC04-32A26S-37F18 37  ¥3,447  ¥2,757  ¥2,696 95.0
金 ワンタッチ 盤間 2DRoHS
ストレートプラグ
金 ワンタッチ 盤間 2DRoHS
中継アダプタ